
ZARZĄDZENIE NR 626/2022 
BURMISTRZA WASILKOWA 

 

z dnia 15 września 2022 r. 

w sprawie upoważnienia pracownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wasilkowie do 
realizacji zadań wynikających z ustawy o dodatku węglowym 

 

Na podstawie art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 11 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1692) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Panią Natalię Wiszenko - pracownika socjalnego w Miejskim Ośrodku 

Pomocy Społecznej w Wasilkowie do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty 

dodatku węglowego, z wyłączeniem wydawania decyzji. 

§ 2. Upoważnienia udziela się na wniosek Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Wasilkowie z dnia 13 września 2022 r. 

§ 3. Upoważnienia udziela się na czas nieokreślony. Wygasa ono z chwilą cofnięcia lub rozwiązania 
stosunku pracy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 


